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
55.000 NON TRATTABILI.  
VENDESI IN ZONA LUNGOTANARO S.MARTINO alloggio ristrut-
turato, composto da: soggiorno, cucina, tre camere da letto, bagno 
ed ampio terrazzo. RICHIESTA: EURO 140.000,00 TRATT.
VENDESI O AFFITTASI, IN ZONA PISTA, magazzino di circa 220 
mq., sito al piano seminterrato, dotato di acqua corrente ed elet-
tricità, cancello automatico e canna fumaria. INFO IN UFFICIO.  
VENDESI VICINANZE STAZIONE alloggio parzialmente da ristrut-
turare, composto da tinello, cucinino, camera da letto, bagno, bal-
coni e cantina. Molto luminoso. RICHIESTA: EURO 53.000 TRATT. 

ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.

CASETTA O appartamen-
to con giardino Coppia 
coniugi italiani con pic-
colo cagnolino, entrambi 
lavoratori con redditi di-
mostrabili, cercano una 
casetta indipendente o un 
alloggio con giardino, cor-
tile o terrazzo ampio, che 
abbia almeno due camere 
da letto ed una sala. Max 
500,00€ mensili. Zone di 
preferenza: Cristo, Scuo-
la di Polizia, Villaggio 
fotovoltaico, Cabanette, 
Cantalupo. chiamare sig. 
Massimo 349.3792284 

CERCO APPARTA-
MENTO in affi tto 
in Novi Ligure. tel: 
3803769410

ALLOGGIO AL mare Cer-
co per motivi di salute al-
loggio in riviera anche da 
riattare prezzo modico tel 

CERCO APPARTA-
MENTO (bilocale, tri-
locale..) possibilmen-
te in zona Pista, min 
60mq da ristrutturare, 
max 40.000 ristruttu-
rato max 60.000 Tel. 
3388799381 

PRIVATO 
affi tta ad euro 600,00 mensili 

appartamento in via Pisacane (AL)
arredato con mobili nuovi, 

rifi niture di pregio
composto da salone, cucina, 2 

camere da letto, aria condizionata, 
compreso box auto doppio, 
risc e luce autonomo, spese 

condominiali euro 70 al mese, 
tel. 347 2754118 

A  bitazioni
     affi tto
         offro

A  bitazioni
      altre
    zone vendo

- in centro paese, 
abitabile, casa su 
2 piani con cortile 
e garage, vendo 

euro 72000 tratt. no 
perditempo 

tel. 339 7203329

 CASCINA CASCINAGROSSAGROSSA

R     ustici
       ville
          terreni

in posizione collinare 
totalmente panoramica 
di esclusivo, altissimo 

pregio, terreno 
edifi cabile di mq. 2000 

in elegante contesto 
signorile già interamente 
urbanizzato, irripetibile 

occasione, privato 
vende  inintermediari 

Tel 035 19841672

PIETRAMARAZZIPIETRAMARAZZI

APPARTAMENTI E 
TERRENI IN ZONA 

Alessandria e
dintorni compro 

Tel. 339 7203329

PICCOLIPICCOLI

a 5 km da 
alessandria affi ttasi 
appezzamenti di c.a 
100mq di terreno 

agricolo per uso orto 
privato, dispongno 

di acqua, il contratto 
è annuale, astenersi 
perditempo e poco 

seri. per info 
tel. 328 1432528 

o inviare dati 
per contatto a 

ortoaffi tto@libero.it

PER L’ANNO 2012PER L’ANNO 2012

VENDO in Solero (AL)
abitazione indipendente 
su 3 lati composta da 3 
unità immobiliari: casa 
220mq costituita da: 1° 
livello ingresso, studio, 
bagno, ampio salone, 
cucina abitabile, locale 

caldaia, lavanderia; 
2° livello mansarda, 

due camere da letto, bagno, terrazza fabbricato 
edifi cabile 90mq: p.t. doppio garage, 1° piano 

portico - fabbricato edifi cabile 90mq: chiuso su 3 
lati utilizzato attualmente come ricovero attrezzi, 

sulla superfi cie totale di proprietà 1500mq, piscina 
costruita in cemento armato. tratt. privata.

Tel. 338 5815123 - Angela

via bivio San Michele 
contesto residenziale 

appartamento bilocale 
arredato composto da: 
ingresso, soggiorno/
cucina, camera letto, 
bagno, disimpegno, 

balcone e box.
termoautonomo

€ 430,00     

Tel. 393/9808098

ALESSANDRIAALESSANDRIA

via bivio San Michele 
contesto residenziale 

appartamento 
trilocale composto da 
ingresso, soggiorno/

cucina, 2 camere letto, 
bagno, disimpegno, 

balcone e box grande. 
termoautonomo

€ 470,00     

Tel. 393/9808098 

ALESSANDRIAALESSANDRIA

Zona via Vinzaglio 
bilocale di 50 m al 

terzo piano S.A. con 
terrazzo, ampia camera 
da letto, zona giorno + 
cucinino, riscaldamento 

semiautonomo con 
termovalvole. senza 
spese condominiali, 

affi ttasi Euro 260 mensili     

Cell. 393 2175431
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
da letto, 1 servizio 
(nuovo), riposti-
glio, cantina ,2 
balconi. Molto 
luminoso Risc a 
consumo 
Inf in uff 

P.ZZETTA DELLA 
LEGA: V 410: 
In palazzo d’e-
poca alloggio così 
composto: Ingresso, 
cucina abitabile, 
sala, studio, 2 
camere da letto, 1 
servizio, 5 balconi, 
cantina e solaio. 
Termoautonomo. 
Da ristrutturare 
€ 225.000 Tr   
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- CABANETTE: In 
posizione comoda ai 
servizi Casa libera 3 
lati di ampia metratura 
(300mq) di P.T. salone, 
cucina, bagno, 2 locali 
da ultimare. 1° P. 4 
ampie camere, bagno, 
mansarda al grezzo. 

GIARDINO. €. 230mila Rif.  

- CABANETTE: Villa  
libera 4 lati in bella po-
sizione su UNICO PIA-
NO rialzato di salone 
doppio, ampia cucina, 
3 ampie camere da 
letto, bagno. Al Pia-
no Terra ampio box e 
locale caldaia. Ampio 

GIARDINO. LIBERA SUBITO €. 235mila Rif. 159A 

- INIZIO CRISTO: In 
piccola palazzina Al-
loggio RISTRUTTURATO 
Ampia metratura con 
risc. Autonomo al 1° p. 
s.a. di salone doppio 
(poss. 3a camera), am-
pia cucina, 2 camere 
letto, 2 bagni,    Terraz-

zo verandato di 100mq, cantina, poss. Di box doppio. 
€. 175mila Rif. 121A 

- FONDO A CORSO C. 
MARX: In palazzina in 
zona tranquilla Alloggio 
al 1° p. c.a. di ingresso, 
salone doppio, cuci-
na, 2 ampie camere, 
2 bagni, ampi balconi, 
cantina, Box e P. Auto. 
€. 120mila Rif. 46A.  

- SCUOLA DI POLI-
ZIA: Alloggio al p.2° 
c.a in palazzina di 6 
anni circa in com-
plesso immerso nel 
verde composto da 
ingr., salone, cucina, 
3 camere letto, 2 
bagni, cantina e BOX 

doppio. Ottime fi niture €. 190mila RIF.178A  

- ZONA VIA CA-
SALBAGLIANO: In 
palazzina di NUOVA 
COSTRUZIONE con 
pannelli solari, al 3° 
p. c.a. di soggiorno 
con cucina a vista, 2 
camere, bagno, ampi 

balconi, cantina, box, p. auto. €. 175mila Rif. 151A 

- SCUOLA DI POLI-
ZIA: al p. 2° di cu-
cina, sala, 3 camere 
letto, bagno, cantina 
e BOX. LIBERO SU-
BITO €. 118mila 
Rif.254A. 

- Via M. BENSI: 
Alloggio RISTRUT-
TURATO con risc. 
Autonomo sito al p. 
4° ed  ULTIMO con 
ascensore di sogg./
cucina, 2 camere 
letto, bagno, ripost., 
cantina e BOX. 

€. 87mila RIF.241A.  

- CANTALUPO: Vil-
letta di recente co-
struzione libera 2 lati 
su 2 livelli di soggior-
no, cucina, 2 camere, 
2 bagni, Mansarda 
fi nita, Seminterrato 
di ampio doppio box, 
GIARDINO e TERRAZ-

ZO. € 183mila tratt. Rif. 150A 

- CANTALUPO: Per 
gli amanti della 
tranquillità e riser-
vatezza Cascinale 
RISTRUTTURATO 
di ampia metratura  
indipendente 4 lati 
immerso nel verde 
composto da P.T. 
salone con camino, 

sala da pranzo, cucina, camera letto, bagno. 1° p. 
3 camere, bagno, ripostiglio,. Porticato, Veranda, 
Box doppio. Ampio Giardino. Possibilità terreno di 
10.000 mq piantumato. €. 300mila tratt. Rif. 161A  

- ZONA VIA CA-
S A L B A G L I A N O : 
Villetta libera 2 
lati al P.T. sala, 
cucina, bagno. 
1° P. 2 camere e 
bagno, mansarda 
fi nita, tavernet-
ta, box, Cortiletto. 
€. 160mila Rif. 

120A  LIBERA SUBITO.  VERO AFFARE

- CANTALUPO: Al-
loggio con Camino 
al p. 2° ed ultimo 
in piccola palazzi-
na di cucina, salo-
ne doppio (poss.3a 
camera), 2 camere, 
bagno, cantina, 2 
box. Orto. LIBE-
RO SUBITO   €. 
118mila  Rif.149A 

- VIA P. SACCO: 
Alloggio Ampia 
metratura Immerso 
nel verde al p. 4° 
c.a. di cucina, sala, 
3 camere, 2 bagni, 
cantina, 3 balconi 
e BOX. LIBERO SU-
BITO  €. 138mila 
RIF.123A

- Vill. Europa: Casa bi-
famigliare da fondamenta 
a tetto di circa 200 mq. 
interni con cortile priva-
to. Composta da 2 alloggi 
ognuno di 4 vani e servizi. 
Ideale anche renderla uni-
famigliare. Ampio semin-
terrato. Rich. €. 220.000 

rif. 10E 

- Via Guasco in piccola 
palazzina alloggio al 1°P. 
composto da ingresso con 
salottino, cucina, 2 camere 
letto, bagno, ripostiglio e 
cantina. Risc. Aut. Rich. 
€. 65.000 rif. 38

- Zona Pista in stabile di 
poche unità abitative con 
basse spese di gestione 
proponiamo alloggio al 3° 
P. s.a. composto da: in-
gresso, cucina abitabile, 
sala, 2 camere letto, ba-
gno, cantina e box auto. 
RISCALDAMENTO AUTO-

NOMO. Rich. €. 95.000 rif. 11P

- Vicinanze Stadio in pic-
cola palazzina di poche 
unità abitative con poche 
spese di gestione alloggio 
ristrutturato al 2° P. s.a. 
composto da: ingresso su 
disimpegno, cucina abita-
bile, 2 camere letto, bagno, 
ripostiglio e cantina. RISC. 

AUTONOMO. Rich. €. 100.000 rif. 46 

- Zona Pista in stabile 
signorile alloggio al 4°P. 
c.a. composto da ampio 
ingresso con disimpegno, 
corridoio, cucinotto, sog-
giorno, 2 camere letto, 
bagno, ripostiglio 2 balconi 
e cantina. Rich. €. 100.000 
rif. 13P

- Vicinanze Ospedale in 
piccola palazzina alloggio 
in buone condizioni interne 
al 3°p. c.a. composto da: 
ingresso su ampio disim-
pegno, cucina abitabile, 
sala, 2 camere letto, bagno, 
ripostiglio, terrazzo veran-

dato e cantina. RISC. AUTONOMO. Rich. €. 130.000 
rif. 45

- Zona Orti villa a schiera 
libera su 3 lati con ampio 
giardino e terrazzo elevata 
2 piani fuori terra oltre a se-
minterrato adibito a cantina, 
tavernetta, locale caldaia e 
box. Piano terra di ingres-
so, sala, cucina e bagno. 

Al piano superiore 3 camere letto, ripostiglio e bagno. 
Rich. €. 260.000 rif. 21A 

- Zona Piscina - Via Tizia-
no - alloggio in stabile anni 
‘70 al 4°P. s.a. in buone 
condizioni composto da in-
gresso, corridoio, soggiorno, 
cucinotto, 2 camere letto, 
bagno, ripostiglio, balcone 
e cantina. Rich. €. 73.000 

rif. 22a

- Zona Pista in piccola 
palazzina di poche unità 
abitative alloggio ristruttu-
rato al 1° P. composto da: 
ingresso, cucina abitabile, 
sala, 2 camere letto, 2 bagni, 
cantina e box auto. RISCAL-
DAMENTO AUTONOMO. 

Rich. €. 150.000 rif. 17P

- Vill. Europa in stabile si-
gnorile alloggio al 1°P. c.a. 
composto da ingresso, sala, 
cucina abitabile, 2 ampie 
camere letto, bagno, ripo-
stiglio, cantina, posto auto + 
box auto. Rich. €. 135.000 
rif. 13E

- Adiacente Via Cavour 
in piccola palazzina al-
loggio in buone condizio-
ni al 2° ed ultimo piano 
composto da ingresso 
su soggiorno, cucinotto, 
camera letto e bagno. 
Risc. Aut. Rich. €. 70.000 
rif. 22 

- Castelceriolo in piccola 
palazzina alloggio total-
mente ristrutturato al 2° 
ed ultimo piano composto 
da ingresso, salone, cuci-
na, 2 ampie camere letto, 
bagno. Rich. €. 87.000 
rif. 19S 

- Vic. P.zza Libertà 
alloggio al P.r. comple-
tamente ristrutturato 
composto da ingresso 
su sala, cucina abitabile, 
camera letto, bagno e 
cantina. Risc. Autonomo. 
Rich. €. 90.000 rif. 33

- Villaggio Europa in 
stabile signorile allog-
gio ristrutturato sito al 
3°P. c.a. composto da 
ingresso, salone, cucina 
abitabile, 3 camere let-
to, bagno, lavanderia, 2 
ampi balconi, cantina e 

box auto. Rich. €. 190.000 rif. 2E

- S. Giuliano Vecchio: 
Villa di recente costru-
zione libera su 4 lati con 
giardino di pertinenza. 
Disposta tutta su di un 
piano con seminterrato 
adibito a tavernetta, can-
tina e triplo box. Compo-

sta da ingresso, sala, sala da pranzo, cucina abitabile, 
2 camere letto e bagno. Mansarda di pari metratura da 
ultimare. Rich. €. 250.000 rif. 11S 

- Zona Pista uffi cio/studio/
laboratorio molto luminoso 
al piano semint. di 70 mq. 
Comp. da una stanza di 40 
mq., una stanza reception, 
una stanza di attesa, bagno 
oltre a cantina. Ideale anche 
per attività ricreativa e di as-

sociazione. Rich. €. 70.000 tr. Rif. 43P  

- Zona Galimberti in piccola 
palazzina in paramano im-
mersa nel verde alloggio in 
buonissime condizioni interne 
al 2°P. ed ultimo composto da: 
ingresso su ampio salone con 
cucina abitabile a vista, 3 ca-
mere letto, 2 bagni, cantina e 

box auto. Rich. €. 140.000 rif. 31H

- Valmadonna: Villa di am-
pia metratura indip su 3 lati 
con circa 2.000 mq. di terre-
no elevata 3 piani fuori terra 
composta da P.t.: ingre. con 
disimpegno, sala da pranzo 
con cucina a vista, salone con 
terrazzo di 50 mq., bagno e 

ripost.. 1°P: camera letto mat. con cabina armadi, altra ca-
meretta adibita a studio o spogliatoio e bagno privato. Piano 
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

PROPRIETA’.. FINITURE RICERCATE IMMOBILE ESCLUSIVO RISCALDAMENTO AUTONOMO 

RICHIESTA € 420.000
ZONA ORTI: PROPONIAMO INTERESSANTE CAPANNONE DI 750 MQ CON DUE UFFICI, 

PARZIALMENTE SOPPALCATO, RISCALDATO, ACCESSO CARRAIO, ALTEZZA 12 METRI. 

RICHIESTA MOLTO INTERESSANTE 
PIETRA MARAZZI: IN CENTRO CASETTA INDIPENDENTE SU DUE 

LATI CON GIARDINO DI PROPRIETA’ COMPOSTA DA INGRESSO 

SU DISIMPEGNO, SOGGIORNO, GRANDE CUCINA CON CAMINO, 

DUE CAMERE DA LETTO, SERVIZIO, BALCONE. RISCALDAMENTO 

AUTONOMO A METANO. POSSIBILITA’ DI RICAVARE SECONDO 

SERVIZIO.  RICHIESTA € 119.000
PIETRA MARAZZI: IN CENTRO PAESE BELLA CASA LIBERA 

SU TRE LATI CON CIRCA 500 MQ DI GIARDINO PIANTUMA-

TO COSì COMPOSTA; PIANO TERRA INGRESSO SU SALA, 

CUCINA ABITABILE, CAMERA DA LETTO, SERVIZIO. PIANO 

PRIMO:QUATTROCAMERE DA LETTO CON POSSIBILITA’ DI 

RICAVARE SECONDO BAGNO. RISCALDAMENTO AUTONOMO CON CALDAIETTA NUOVA. 

RICHIESTA € 200.000
SPINETTA MARENGO: IN ZONA RESIDENZIALE DEL PAESE BEN SERVITA PROPONIAMO 

INTERESSANTE SOLUZIONE IMMOBILARE COMPRENSIVA DI DUE CASE INDIPENDENTI DI 

CUI UNA SU QUATTRO LATI E UNA SU DUE LATI COLLEGATE DA CORTILE PRIVATO INTERNO. 

POSSIBILITA’ DI RENDERLE COMPLETAMENTE INDIPENDENTI E DI ACQUISTARLE ANCHE 

SINGOLARMENTE. RICHIESTA € 320.000 
CASTELSPINA: IN CENTRO PAESE PROPONIAMO CASA INDI-

PENDENTE DA RISTRUTT. DI CIRCA 350 MQ DISPOSTA SU DUE 

PIANI OLTRE A MANSARDA CON SEDIME DI CIRCA 800 METRI 

OLTRE A RUSTICO E PORTICATO ANNESSO. POSS. DI REALIZZA-

RE PIU’ UNITA’ ABITATIVE. RICHIESTA € 90.000 
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CASE IN VENDITA
ALESSANDRIA – ZONA CRISTO - VS 973 - vil-
letta a schiera disposta su due lati composta 
di ingresso sul soggiorno, cucina abitabile, e 
servizio al piano terra, due camere e servizio 
al 1° piano, locale mansarda e box auto al pia-
no interrato.  Risc. Autonomo. Piccolo giardino.   
PREZZO TRATTABILE
ALESSANDRIA – ZONA CRISTO –  RIF. 
CV1023 -  casa indipendente su tre lati com-
posta di: P.R. ingresso, sala, tinello, cucinino, 
camera e servizio; 1°P. tre camere e servizio; 
P. semint. Magazzino, garage e cantina. Dotata 
di cortile e giardino. RICHIESTA € 165.000,00
PORTANOVA –  RIF. CV 985 –  casa indipen-
dente su tre lati composta di: ingresso, salone 
con camino, cucina, camera, due bagni; 1° p. 
due camere, servizio, ripostiglio.  possibilità di 
ampliamento. dotata di garage doppio, portico, 
cortile, giardino di mq. 1000 circa.  ristruttura-
ta. RICHIESTA € 220.000,00 TRATT.
SPINETTA MARENGO – RIF. VS 733 – villetta 
indipendente su tre lati di nuova costruzione  con 
possibilità di personalizzare gli interni composta 
di: P.R. ingresso, soggiorno, cucina, servizio; 1°P. 
due camere, servizio, ripostiglio e balcone; P. S. 
box auto locale sgombero, cantina e locale cal-
daia. Dotata di portichetto e giardino. Prezzo da 
fi nire  € 145.000,00 VERO AFFARE
FUBINE  CASA BIFAMIGLIARE    DA RI-
STRUTTURARE INDIPENDENTE SU QUATTRO 
LATI DI AMPIA METRATURA DISPOSTA SU DUE 
PIANI DI MQ.100 CIRCA. LOCALE BOX, TERRENO 
INCOLTO DI MQ.1000 CIRCA IN ZONA PERIFERI-
CA, SEMI COLLINARE E TRANQUILLA  RICHIESTA 
€ 50.000,00 TRATT. OCCASIONE!!!
OVIGLIO –  RIF. CV 855 –  casa indipendente 
su due lati composta di: p.t.  ingresso, soggior-
no, cucina, ripostiglio; 1°p. tre camere, servizio 
e balcone. dotata di riscaldamento a metano . 
cortile in comunione, rustico per due auto e fi e-
nile.  parzialmente  da ristrutturare.  RICHIESTA 
€ 65.000,00

ATTIVITA’ COMMERCIALI
TABACCHERIA IN ZONA CENTRALE DI FOR-
TE PASSAGGIO CON DUE VETRINE E LOCALI IN 
OTTIME CONDIZIONI. BON INCASSO DIMOSTRA-
BILE. INFORMAZIONI ESCLUSIVAMENTE IN 
UFFICIO

ALLOGGI IN VENDITA
ZONA ORTI – RIF. AV948 – alloggio al 3° ed 
ultimo piano ristrutturato composto di: ingres-
so, tinello, cucinino, camera matrimoniale, ca-
meretta, servizio, ripostiglio, balconi e cantina. 
Riscaldamento semi-autonomo.  RICHIESTA 
€ 75.000,00 VERO AFFARE
ZONA VIA G. BRUNO – RIF. AV 993 – alloggio 
in discrete condizioni al piano terra composto di 
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
Info e planimetrie c/o ns. uffici. 

ZONA ORTI – V.ze Polo universitario – 
Affittasi  negozio/uffIcio di mq. 750. Am-
pio parcheggio nelle immediate vicinan-
ze. Info e planimetrie c/o nostri uffici. 
(rif. A117N)

ZONA CRISTO In ottima posizione ad 
alto passaggio veicolare affittasi negozio 
di mq. 100 con risc. aut. € 1.000,00/mese 
(rif.A241N)

ZONA MICARELLA Vendesi capannone di 
recente costruzione in ottime condizioni. 
Capannone mq.1.000, uffici mq.100, sedi-
me esterno mq.2.500 ca. Info e planime-
trie c/o ns uffici (RIF.5CA)

ZONA CENTRALISSIMA  affittasi ne-
gozio di mq. 140. Ampie vetrine, risc. 
aut. Molto bello € 2.500,00/mese 
(RIF.A148N)

VALLE SAN BARTOLOMEO, CASTEL-
LETTO M.TO, CANTALUPO Vendesi ter-
reni edificabile ad uso residenziale/arti-
gianale. Lotti a Partire da mq. 1.000. Info 
e planimetrie c/o nostri uffici. (RIF. 135T)

C.so Borsalino n° 26 - 15121 Alessandria (AL)

Tel/Fax 0131 261718 - Cell. 348 3636805
E-mail: giuseppe.dhouse@libero.it 

altre proposte su: www.studioimmobiliarecal.it

ZONA PIAZZA MEN-
TANA, (RIF.11)

CASA INDIPENDENTE A pochi passi da piazza Mentana, 
casa indipendente su tre lati di circa 70 mq per piano, 

composta da ingresso, 
disimpegno, sala, cucina, 
bagno al P.T. ; tre camere 
da letto, bagno, balconi 

al 1° P.; cortile, PORTICO, 
box auto, cantina, GIAR-
DINO DI CIRCA 300 MQ 

RECITANTO.

EURO 165.000,00 TRATT.

C.SO ROMA  (RIF 1)
Con affaccio sul corso, proponiamo bi-

locale in ottime condizioni 
interne, composto da ingresso, 
sala con cucina a vista, camera 
matrimoniale, bagno, balcone 

e cantina. Riscaldamento 
autonomo.

EURO 135.000,00  

 QUARGNENTO, 
(RIF.2)

 CASA BIFAMILIARE CON  GRANDE GIARDINO 

 In bel contesto circondato da tanto verde villa indipenden-
te su 3 lati BEN COSTRUITA composta da 2 appartamenti. 

Appartamento al piano rialzato: ingresso, ampia sala, 
cucina abitabile, due camere da letto, bagno. Appartamento 

al 1° piano: ingresso, salone, 
cucina abitabile, due camere, 

bagno, ampio terrazzo; 
mansarda; box auto, cortile, 

giardino di circa 500 mq 
recintato da mura in mattoni.

EURO 250.000,00 TRATT.

CORSO ROMA, 
(RIF.3)

AMPIO TRILOCALE In palazzo d’epoca ad un piano alto 
con ascensore trilocale ristrutturato di circa 90 mq. compo-
sto da ingresso, ampia zona giorno composta da sala con 

cucina, disimpegno, due 
ampie camere da letto due 
bagni di cui uno con lavan-
deria, due balconi, cantina, 
posto auto in cortile. Molto 

luminoso. Possibilità di 
ampio box auto doppio.

EURO 230.000,00

ZONA PIAZZA 
GENOVA (RIF 4)

BILOCALE CON TERRZZO In stabile ristrutturato nelle 
parti comuni, bilocale piano alto di circa 60 mq composto 
da ingresso, sala con cucina abitabile, camera da letto, 

bagno con fi nestra, ripo-
stiglio, cantina, FINITURE 

MOLTE RICERCATE. 

AMPIA TERRAZZA CON 
VISTA SULLA CITTA’ E 

SULLE COLLINE CIRCO-
STANTI.

 EURO 108.000,00

CANTALUPO, (RIF.6)
CASA SEMINDIPENDENTE

Casa in centro paese in stile Liberty di circa 80 mq. 
parzialmente ristrutturata ( con impianto elettrico, im-

pianto idraulico, pavimenti, bagni e serramenti esterni già 
sostituiti), composta da ingresso, sala con cucina, bagno 

al piano rialzato, due 
camere, bagno, balconi al 
primo piano, locale open 
space e bagno al piano 

mansarda. Ampia cantina, 
posto auto recintato.

 EURO 85.000,00 TRATT.

ZONA VILLAGGIO 
EUROPA, (RIF.7)

GRANDE TRILOCALE CON BOX AUTO

In stabile ben abitato e in ordine nelle parti comuni al 1° 
piano con ascensore di 
circa 90 mq composto 

da ingresso, sala, tinello 
con cucina, camera 
da letto matrimonia-
le, bagno, balcone, 

TERRAZZO, cantina. Box 
auto in cortile.

 EURO 130.000,00

ZONA VILLAGGIO 
EUROPA  (RIF 8)

ALLOGGIO DI 120mq RISTRUTTURATO

Sito in palazzina recentemente ristrutturata in tutte le parti 
comuni, appartamento al 4° piano c.a. ristrutturato a nuovo 

composto da ingresso, 
cucina abitabile, sala, tre 
camere da letto, bagno 

grande (con vasca e doc-
cia), ripostiglio e cantina. 

Luminoso.

 EURO 165.000,00 TRATT.

ZONA PIAZZA GENO-
VA, (RIF.9)

BILOCALE CON BALCONE  

 In condominio con le parti comuni recentemente ristrut-
turate, bilocale di circa 
50 mq ad un piano alto 
composto da ingresso, 

corridoio, cucina 
abitabile, camera da 

letto, bagno con fi nestra, 
ampio balcone. 

EURO 62.000,00

ZONA CENTRO, 
(RIF. 12)

In palazzo d’epoca del ‘700 recentemente restaurato, 
bilocale ben ristrutturato di circa 50 mq. Al 2° e ultimo pia-
no composto da ingresso, cucina abitabile, camera da letto 
grande, bagno con fi nestra, due balconi, cantina. Soffi tti in 

muratura, fi niture curate 
nelle parti comuni dello 

stabile. Spese di gestione 
contenute, riscaldamento 

autonomo.

EURO 85.000,00  TRATT,

ZONA PRIMO CRI-
STO, (RIF.5)

BILOCALE CON TERRAZZO

In palazzina recentemente ristrutturata, proponiamo mono 
e bilocali uso investimento in ottime condizioni interne 

arredati con riscaldamento 
autonomo. 

Liberi subito possibilità 
di acquisto in blocco o 

singolarmente.  
PREZZI A PARTIRE DA 

EURO 40.000,00

ZONA SEMICENTRALE 
(RIF 10)

ULTIMO PIANO FINEMENTE RISTRUTTURATO

In zona semi centrale, appartamento sito all’ultimo piano 
libero su tre lati, completamente 

ristrutturato con fi niture di pregio, 
composto da ingresso su salone dop-

pio con cucina a vista, due camere 
matrimoniali, due bagni di cui uno in 
camera, due balconi e cantina. Vista  
panoramica, totalmente climatizza-
to. MOLTO PARTICOLARE, LIBERO 

SUBITO.

EURO 170.000,00
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FORTINO INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI – ERYTREA S.A.S.

Di Licciardi Zeudi & C.
Via MONDOVI’, N°28 – 15121 

ALESSANDRIA

CONTATTI
0131 444134
338 9375857
340 0608616

VENDITE IN CITTA’ E FUORI 

ZONA TRIBUNALE ALLOGGIO RI-
STRUTTURATO, COMPOSTO DA QUAT-
TRO CAMERE E BAGNO. € 120.000, 
00 ZONA ARCHI ALLOGGIO TENUTO 
MOLTO BENE, COMPOSTO DA: CUCINA 
ABITABILE, SOGGIORNO, DUE CAMERE 
DA LETTO, BAGNO, CANTINA, BOX E 
POSTO AUTO. € 150.000, 00 

ZONA CENTRALE DEL LATTE ALLOG-
GIO DI MQ 80, COMPOSTO DA: IN-
GRESSO SU SOGGIORNO CON CUCINA 
LIVING, DUE CAMERE DA LETTO, BA-
GNO E CABINA ARMADI. POSSIBILITA’ 
DI BOX AUTO. TERRAZZO ENORME. € 
275.000, 00 ZONA CENTRALE DEL 
LATTE ALLOGGIO DI MQ 100, COM-
POSTO DA: SOGGIORNO, CUCINA, TRE 
CAMERE DA LETTO E DOPPI SERVIZI. € 
340.000, 00 

SOLERO BELLA CASA, RISTRUTTU-
RATA, INDIPENDENTE SU DUE LATI, 
COMPOSTA DA: P.T.: SALONE CON CA-
MINO, CUCINA, BAGNO E PORTICATO; 
P.1°: DUE CAMERE DA LETTO, STUDIO, 
BAGNO E TERRAZZO; P.2°: DUE CAME-
RE MANSARDATE. MQ 180. GIARDINO 
RETROSTANTE SU CUI SORGE ALTRO 
IMMOBILE, COMPOSTO DA: P.T: BOX 
AUTO, DUE CANTINE E PORTICATO; 
P.1°: DUE LOCALI SGOMBRO. MQ 140, 
CIRCA. € 160.000, 00 TRATTABILI 

PORTANOVA CASA D’EPOCA RISTRUT-
TURATA, DI AMPIA METRATURA, INDI-
PENDENTE SU 4 LATI, DISPOSTA SU 
3 PIANI, COMPOSTA DA: P.I.: GRANDE 
CANTINA, CIRCA 70 MQ, CON VOLTE A 
BOTTE IN MATTONI PIENI; P.T.: INGRES-
SO SU AMPIA SALA, CUCINA ABITABILE, 
SOGGIORNO, DUE CAMERE DA LETTO, 
BAGNO, BAGNETTO E LAVANDERIA; 
P.1°: CUCINA ABIT., SALONE, DUE CA-
MERE, DUE AMPI BAGNI E TERRAZZO. 
POSSIBILITA’ DI AMPIA MANSARDA. 
SEDIME DI MQ 1000. VOLTE AFFRE-
SCATE. € 265.000, 00 

SAN GIULIANO CASA CON TERRENO 
CIRCOSTANTE DI Q 3.500, COMPOSTA 
DA DUE ALLOGGI: A) P.T: CUCINA ABI-
TABILE, SOGGIORNO, STUDIO, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO E C.T.; P.1°: QUATTRO 
CAMERE, DOPPI SERVIZI, VERANDA E 
TERRAZZO. B) P.T: CUCINA, SOGGIOR-
NO E BAGNO; P.1°: UNA CAMERA DA 
LETTO. € 265.000, 00 TRATTABILI

ZONA CRISTO CASA INDIPENDENTE 
SU TRE LATI, CON MQ 300, CIRCA, DI 
CORTILE, BOX AUTO E CANTINA, COM-
POSTA DA: P.T.: CUCINA, SALA, BAGNO, 
VERANDA INTERNA E PORTICO; P.1°: 
TRE CAMERE DA LETTO E BAGNO; 
SOTTOTETTO AL GREZZO. PAVIMENTO 
IN MARMO, TETTO A POSTO. PARZIAL-
MENTE DA RISTRUTTURARE: BAGNI E 
CUCINA DA RIFARE. € 165.000, 00 

FILIPPONA CASA IN TERRA, DA RI-
STRUTTURARE, COMPOSTA DA: P.T: 
QUATTRO CAMERE + CANTINA E CUCI-
NINO; P.1°: UNA CAMERA E SOTTOTET-
TO / FIENILE. MQ 120, INDIPENDENTE 
SU 4 LATI. GIARDINO DI MQ 1.500. 
€ 35.000, 00 

ZONA PISTA IN PALAZZO ANNI ‘70, 
RIFATTO NELLE PARTI COMUNI, AL-
LOGGIO RISTRUTTURATO BENISSIMO 
COMPOSTO DA: INGRESSO SU SOG-
GIORNO CON CUCINA A VISTA, TRE 
CAMERE DA LETTO, BAGNO GRANDE 
CON VASCA E DOCCIA, TRE BALCONI E 
CANTINA. € 165.000, 00 

FRUGAROLO CASA COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATA, BEN RIFINITA, INDI-
PENDENTE SU TRE LATI, DISPOSTA SU 
DUE PIANI, COMPOSTA DA: P.T: CUCINA 
ABITABILE, TINELLO, SALONE, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO E VERANDA CHIUSA CON 
STUFA A PELLET E SERRAMENTI IN 
ALLUMINIO; P.1°: TRE CAMERE DA 
LETTO, BGANO E TERRAZZO. SEDIME 
DI MQ 350, CIRCA, CON BOX, FORNO E 
BARBEQUE. € 225.000, 00 TRATTABILI 

GRAVA VILLETTA, INDIPENDENTE SU 
QUATTRO LATI, DI MQ 200, COMPOSTA 
DA: AMPIO INGRESSO, CUCINA ABITABILE, 
TINELLO, TRE CAMERE DA LETTO E BA-
GNO. CORTILE E DUE BOX. € 175.000, 00 
TRATTABILI

ZONA ORTI IN PALAZZINA RISTRUTTURA-
TA DA CINQUE ANNI, ALLOGGIO AL PIANO 
RIALZATO, COMPOSTO DA: SOGGIORNO 
CON ANGOLO COTTURA, CAMERA DA 
LETTO, BAGNO GRANDE E CANTINA DI MQ 
25 - 30. COMPLETAMENTE ARREDATO. 
€ 92.000, 00 

SPINETTA M.GO IN PICCOLA PALAZZINA 
DI RECENTE COSTRUZIONE, AMPIO BI-
LOCALE, ARREDATO NUOVO, CON POSTO 
AUTO E RISCALDAMENTO AUTONOMO. 
€ 86.000, 00 TRATTABILI 

ZONA CENTRO UFFICIO AL P. T. E AL P. 1°, 
IN BUONE CONDIZIONI, TERMOAUTONO-
MO, CON POSTO AUTO IN CORTILE. MQ 
135 AL P.T. E 25 AL P.1° € 250.000, 00 

SPINETTA M.GO CASA INDIPENDENTE 
SU TRE LATI, COMPOSTA DA: P.S.: C.T. E 
CANTINA; P.R.: SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, CAMERA DA LETTO E BAGNO. 
CORTILE DI MQ 200 CON RUSTICO, COM-
POSTO DA: SALONE E BAGNO, SCALA 
A VISTA GRANDE E CAMERA DA LETTO. 
€ 125.000, 00 

PORTANOVA CAPANNONE DI MQ 750, 
CIRCA, CON UFFICI E SERVIZI, PORTONI 
CARRAI E UN SEDIME DI PERTINENZA DI 
MQ 2.000, € 275.000, 00 

ZONA ORTI BELLA VILLETTA A SCHIERA, 
INDIPENDENTE SU DUE LATI, IN PARAMA-
NO, DEL 1997, IN OTTIME CONDIZIONI, 
DI MQ 80, CIRCA, A PIANO, COMPOSTA 
DA: P.SEMINTERRATO: AMPIA TAVERNA 
CON CAMINO E ANGOLO COTTURA E BOX 
AUTO; P.R.: INGR., SALA, CUCINA ABIT., 
BAGNO E BALCONE; P.1°: TRE CAMERE 
DA LETTO, BAGNO E BALCONATA VE-
RANDATA; P.M.: LOCALE UNICO DI MQ 50. 
GIARDINETTO DI FRONTE. € 290.000, 00 

SPINETTA M.GO CASA LIBERA SU TRE 
LATI, COMPOSTA DA: P.T: CUCINA, SOG-
GIORNO, BAGNO E CANTINA; P.1°: DUE 
CAMERE DA LETTO, BAGNO E BALCO-
NE. CORTILE DI MQ 150, CIRCA. UN PO’ 
DA RIORDINARE. € 95.000, 00 

ZONA CRISTO ALLOGGIO COMPO-
STO DA: INGRESSO, SOGGIORNO CON 
CUCINA ABITABILE IN AMBIENTE UNI-
CO, DUE CAMERE DA LETTO, UNO 
STUDIO, BAGNO, DUE BALCONI, BOX 
AUTO E CANTINA. ARIA CONDIZIONA-
TA, VIDEOCITOFONO, ZANZARIERE, 
TENDE. RISCALDAMENTO AUTONOMO. 
€ 156.000, 00 

CABANETTE ALLOGGIO CON GIARDINO, 
COMPOSTO DA: INGRESSO SU SOG-
GIORNO CON CUCINA ABITABILE A VI-
STA, DUE CAMERE DA LETTO E BAGNO; 
P.I.: TAVERNA CON LAVANDERIA. BOX 
AUTO. FINITURE DI PREGIO, ZANZARIE-
RE. € 210.000, 00 

VALMADONNA CASA COMPLETAMEN-
TE RISTRUTTURATA, INDIPENDENTE SU 
3 LATI, DISPOSTA SU DUE PIANI COM-
POSTA DA: P.T: INGRESSO, SALONE CON 
CAMINO, CUCINA ABITABILE A VISTA, 
BAGNO, LAVANDERIA, C.T., BOX DOP-
PIO, STUDIO E PORTICATO; P.1°: TRE 
CAMERE DA LETTO, SALA DA BEGNO 
E BALCONCINI. SEDIME DI MQ 3.000 E 
MAGAZZINO. RISCALDAMENTO AUTO-
NOMO A METANO. € 220.000, 00 

CASTELCERIOLO CASA INDIPENDENTE 
SU QUATTRO LATI, COMPOSTA DA: P.I.: 
CANTINA DI MQ 30; P.T.: CUCINA ABI-
TABILE, TINELLO, SALA, UNA CAMERA 
DA LETTO, BAGNO, C.T., INGRESSO SU 
VANO SCALA; P.1°: QUATTRO CAMERE 
DA LETTO, BAGNO E BALCONE. POS-
SIBILITA’ DI MANSARDA NEL SOTTO-
TETTO. CORTILE DI MQ 1.000, BOX IN 
MURATURA, DUE POSTI AUTO COPERTI 
E POSSIBILITA’ DI TERRENO ADIACENTE. 
€ 190.000, 00 TRATTABILI 

SAN GIULIANO VILLETTA INDIPENDENTE 
SU QUATTRO LATI, DISPOSTA SU UNICO 
PIANO, COMPOSTA DA: CUCINA ABITABI-
LE, CORRIDOIO, SALONE, CAMERA MA-
TRIMONIALE, CAMERETTA, BAGNO E BOX 
DOPPIO CANTINATO (MQ 25).RICOVERO 
ATTREZZI ATTACCATO AL BOX, CAMERA 
CON CALDAIA / LAVANDERIA, CORTILE DI 
MQ 300, CIRCA E POSSIBILITA’ DI TER-
RENO RETROSTANTE. ABITABILE SUBITO. 
€ 139.000, 00 

SAN GIULIANO VECCHIO CASA BIFAMI-
GLIARE, INDIPENDENTE SU TRE LATI, IN 
OTTIME CONDIZIONI, COMPOSTA DA DUE 
ALLOGGI DI, CIRCA, MQ 80 A PIANO CON 
ASCENSORE INTERNO.CORTILE DI MQ 
700 - 800 CON BOX AUTO. € 195.000, 00 

LOBBI CASA DI CIVILE ABITAZIONE, DI 
MQ 220, CIRCA, COMPOSTA DA: P.T: DUE 
CAMERE, CUCINA, BAGNO, LAVANDERIA E 
C.T.; P.1°: QUATTRO CAMERE DA LETTO E 
BAGNO. CORTILE DI MQ 400, CIRCA, CON 
DUE BOX AUTO E PICCOLO MAGAZZINO. 
RISCALDAMENTO A GASOLIO. INDIPEN-
DENTE SU DUE LATI. € 120.000, 00 

CASTELCERIOLO VENDE CASA INDIPEN-
DENTE SU QUATTRO LATI, RISTRUTTURA-
TA, CON SEDIME CINTATO DI MQ 2.000, 
CIRCA, COMPOSTA DA: P.T.: INGRESSO, 
CUCINA GRANDE, SALA E BAGNO; P.1°: 
TRE CAMERE DA LETTO. ADIACENTE 
LOCALE ADIBITO A MAGAZZINO, BOX. LA 
CASA E’ UN PO’ ISOLATA E LA STRADA DI 
ACCESSO E’ STERRATA. € 169.000, 00 

AFFITTI IN CITTA’ E FUORI: 

VALMADONNA AMPIO BILOCALE, RI-
STRUTTURATO, CON DUE CAMERE, CU-
CININO, BAGNO, GIARDINO E CORTILE. 
TERMOAUTONOMO. € 350, 00 MENSILI 

ZONA CENTRO ALLOGGIO DUPLEX, IN 
OTTIME CONDIZIONI, RISTRUTTURATO, 
MANSARDATO, COMPOSTO DA: SOG-
GIORNO, CUCINA, RIPOSTIGLIO, DUE 
CAMERE DA LETTO, BAGNO E BALCONE. 
TERMOAUTONOMO. € 450, 00 MENSILI 

SPINETTA M.GO IN PICCOLA PALAZZI-
NA DI RECENTE COSTRUZIONE, AMPIO 
BILOCALE, ARREDATO NUOVO, CON 
POSTO AUTO E RISCALDAMENTO AU-
TONOMO. € 400, 00 MENSILI 

SPINETTA M.GO ALLOGGIO DUPLEX, 
ARREDATO, COMPOSTO DA: CUCINA, 
CAMERA DA LETTO E DOPPI SER-
VIZI. RISCALDAMENTO AUTONOMO 
€ 550, 00 

A 10 KM.DA ALESSANDRIA: BILOCA-
LI, ARREDATI, CON RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. € 200, 00 MENSILI 

PORTANOVA CAPANNONE DI MQ 750, 
CIRCA, CON UFFICI E SERVIZI, PORTO-
NI CARRAI E UN SEDIME DI PERTINEN-
ZA DI MQ 2.000, € 1.650, 00 MENSILI 

ZONA CENTRO BEL BILOCALE ARRE-
DATO, CON RISCALDAMENTO AUTO-
NOMO. € 400, 00 MENSILI 

ZONA CRISTO ALLOGGIO NUOVO, BEN 
ARREDATO, CON AMPIO SOGG. CON 
ANGOLO COTTURA, DUE CAMERE DA 
LETTO, BAGNO E BALCONI. € 600, 00 
MENSILI 

VILLAGGIO EUROPA IN PALAZZO SI-
GNORILE, ALLOGGIO COMPOSTO DA: 
CUCINA ABITABILE, SALONE DOPPIO, 
DUE CAMERE DA LETTO, STUDIO, 
DOPPI SERVIZI, BOX AUTO E CANTINA. 
€ 600, 00 MENSILI 

ZONA PISTA ALLOGGIO DI MQ 110, 
CIRCA, COMPOSTO DA: CUCINA ABI-
TABILE, SOGGIORNO, DUE CAMERE DA 
LETTO, DOPPI SERVIZI, DUE BALCONI 
E CANTINA. RISCALDAMENTO SEMI-
AUTONOMO. € 450, 00 MENSILI 

 ZONA CENTRO ALLOGGIO COMPOSTO 
DA: INGRESSO SU AMPIO CORRIDOIO, 
SOGGIORNO SU CUCINOTTO, DUE CA-
MERE DA LETTO, BAGNO, BALCONE, 
TERRAZO E CANTINA. RISCALDAMEN-
TO AUTONOMO. € 390, 00 MENSILI 

C.so Acqui, 13
ALESSANDRIA
Tel. 0131.342902
www.immobiliarealessandrina.agenzie.casa.it

ZONA CRISTO IN PICCO-
LO CONTESTO ALLOGGIO 
DI AMPIA METRATURA 
DA RIATTARE CON AMPIO 
GIARDINO SENZA SPESE 
CONDOMINIALI, RISC. AU-
TONOMO!!!! DA VEDERE 
EURO 85.000 TRATT. 
ZONA CRISTO: IN PICCOLA PA-
LAZZINA PROPONIAMO AMPIO 
BILOCALE CON RISC.AUTONOMO 
E BASSISSIME SPESE DI GESTIO-
NE CONDOMINIALE (30 EURO A 
BIMESTRE), DOPPIA AREA 2 BAL-
CONI, CANTINA. VERA OCCASIONE 
EURO 49.000 

SCUOLA DI POLIZIA: BILOCA-
LE DI AMPIA METRATURA IN 
PICCOLA PALAZZINA BELLIS-
SIMO CONTESTO DI RECENTE 
COSTRUZIONEIMMERSO NEL 
VERDE: ARREDATO FINEMEN-
TE CLIMATIZZATO, ANTIFUR-
TO, POSTO AUTO COPERTO 
DI PROPRIETA’ BASSE SPESE 
DI GESTIONE!!! OTTIMO USO 
INVESTIMENTO O COPIA GIO-
VANE EURO 85.000 

PRIMO CRISTO: APPARTAMENTO 
QUADRILOCALE IN OTTIME COND. 
BOX AUTO EURO 130.000 TRATT.

ZONA CRISTO: PROPONIAMO BEL-
LISSIMO APPARTAMENTO COMPLET-
TAMENTE E FINEMENTE RISTRUTTU-
RATO, INGRESSO SU SALA, CUCINA 
ABITABILE CON TERRAZZINO VERAN-
DATO, 2 CAME-
RE MATRIMO-
NIALI, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, 
CANTINA. BEL-
LISSIMO EURO 
138.000

CABANETTE: VILLETTA PARI AL NUO-
VO COSI’ DISPOSTA: INGR. SU SALA, 
CUCINA ABIT., BAGNO PIANO PRIMO: 
2CAMERE DA LETTO, LOCALE CABINA 
ARMADIO/STIRERIA, BAGNO, MAN-
SARDA FINITA, OPEN SPACE, CANTINA 
TAVERNETTA, BOX AUTO 3MACCHINE, 
GIARDINO PRIVATO.MOLTO BELLA.DA 
VEDERE!! Euro 225.000

ZONA VIA CASALBAGLIANO: 
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
90 mq con due ampie vetrine sulla via principale ,con box-auto/
locale deposito di 35mq. Predisposto per qualsiasi tipologia di 
attività commerciale. RICHIESTA € 850,00 MENSILE

SPINETTA MARENGO AFFITTASI Locale commerciale con 
vetrine sulla via principale di 40 mq circa. RICHIESTA € 550,00

ALESSANDRIA ZONA CRISTO VENDESI APPARTAMENTO BEN 
TENUTTO E LUMINOSO di circa 75 mq al piano terzo composto 
da: ingresso, soggiorno con balcone, cucina, una camera da 
letto, bagno e cantina. RICHIESTA EURO 82.000,00 TRATT

SPINETTA MARENGO (AL) VENDESI APPARTAMENTO 
TRILOCALE BEN TENUTTO con ampi balconi composto da: una 
camera da letto, cucina abitabile, soggiorno, bagno, cantina e 
posto auto privato. RICHIESTA EURO 65.000,00 TRATT

SPINETTA MARENGO (AL) 
vendesi nuova costruzione 
vilette a schiera con 
giardino e box-auto 
composte da: P.T. ingresso 
su ampio soggiorno, 
cucina abit, sala, anti 
bagno, P.P. due camere da 
letto, bagno. MAGGIORI 
INFORMAZIONI E 
PLANIMETRIE PRESSO 
UFFICIO PREZZI A 
PARTIRE DA € 200.000,00

CASCINAGROSSA 
(AL) vendesi casa 
indipendente su quattro 
latti di nuova costruzione, 
fi niture al grezzo con 
giardino privato P.T. 
cucina, soggiorno, bagno. 
P.P. due camere da letto, 

bagno. RICHIESTA € 98.000,00

SPINETTA MARENGO (AL) vendesi 
appartamento al piano rialzato 
composto da tre camere letto 
cucina abitabile,ampio e luminoso 
sogggiorno, antibagno, bagno, sgab, 
cantina e box-auto
RICHIESTA € 105.000,00

LOBBI (AL) vendesi casa 
indipendendente sui tre lati 
composta da: P.T. soggiorno, 
salotto con camino, studio, 
cucina abitabile, lavanderia / 
bagno, e box - auto. P.P. due 
camere da letto, veranda e 
bagno. Giardino di proprieta’ 

di 1000 mq RICHIESTA € 238.000,00 TRATTABILI

POSSIBILITA’ DI

MODIFICARE IL PROGETTO

IN BASE LE PROPRIE 

ESIGENZE.

TUTTE LE INFORMAZIONI 

PRESSO IL NOSTRO UFFICIO

VILLA (1) fronte strada e di 224 mq con ampio portico e 
giardino attorno composta da: P.Interrato di 112 mq con ampia 

tavernetta, cantina, lavanderia, ripostiglio, box-auto doppio 
e due posti auto. P.Terra di 112 mq con cucina abitabile, 

soggiorno, due bagni, e due camere matrimoniali.
RICHIESTA € 330,000.00

VILLETTE “A” E “B” indipendenti sui quattro lati con giardino 
indipendente composte da: P.Terra: ampio portico, cucina 

abitabile, soggiorno, ripostiglio e bagno. P.Primo: due camere 
da letto, cabina armadio, ripostiglio, ampio bagno e terrazzo.

VILLA “A” 145 MQ RICHIESTA € 255.000,00
VILLA “B” 160 MQ RICHIESTA € 265.000,00

Palazzina “E” Appartamento al piano terra 
di 85mq, cucina/soggiorno, due camere 
da letto, bagno, giardino di proprieta 
100mq, posto auto.
RICHIESTA € 160.000,00
BOX-AUTO € 18.000,00

Palazzina “E” Appartamento bilocale 
al piano terra di 65 mq, ampio cucina/
soggiorno, una camera da letto, bagno, 
grande balcone posto auto.
RICHIESTA € 110.000,00
BOX-AUTO € 18.000,00 Palazzina “E” Appartamento di 85 mq al piano Primo composto 

da: due camere Da letto,soggiorno,cucina abitabile, bagno e 
due balconi vivibili. Posto auto.

RICHIESTA € 140.000,00
BOX – AUTO € 18.000,00

Palazzina “D” ultimo appartamento Consegna febbraio 2012 
al piano terra con giardino e terrazzo di proprietà e posto auto. 
Appartamento e composto da: ampio cucina/ soggiorno, due 
camere da letto di cui una con cabina armadio, due bagni con 
balconi indipendenti.
RICHIESTA € 206.000,00
BOX – AUTO € 18.000,00

VENDESI VILLE CASCINAGROSSA (AL)
Prenotasi ville indipendenti sui quattro lati, con giardini 
indipendenti, ampi portici, box-auto. Finiture esterne in 
paramano, possibilità di personalizzare le rifi niture interne. 
Consegna di certifi cazioni su tutti impianti e materiali utilizzati. 
Le Ville sono disposte su due livelli. P.Interrato composto da: 
centrale termica con servizi, locale sgombero,cantina e doppio 
box-auto. P. Terra composto da: cucina abitabile, soggiorno, due 
bagni e due camere matrimoniali.
INFORMAZIONI E PREZZI PRESSO IL NOSTRO UFFICIO

SPINETTA MARENGO VENDESI / AFFITTASI BOX-AUTO DI VARIE 
DIMENSIONI PREZZO DA CONCORDARE

SPINETTA MARENGO AFFITTASI Locale commerciale di 90 mq 
con due ampie vetrine sulla via principale, con box-auto/locale 
deposito di 35mq. Predisposto per qualsiasi tipologia di attività 
commerciale. RICHIESTA € 850,00 MENSILE

SPINETTA MARENGO AFFITTASI Locale commerciale con 
vetrine sulla via principale di 40 mq circa. RICHIESTA € 550,00

SPINETTA MARENGO VENDESI/AFFITTASI LOCALE DEPOSITO 
MAGAZZINO DI 100 MQ. PREZZO DA CONCORDARE

SPINETTA MARENGO (AL) VENDESI Appartamento 
trilocale molto luminoso con ampie dimensioni 80mq di 
nuova costruzione di composto da: cucina abitabile con 
balcone ,soggiorno con ampio balcone vivibile,una camera 
matrimoniale, ripostiglio, antibagno/lavanderia, bagno con 
balcone. Box – auto e posto auto privato.
RICHIESTA € 135.000,00

SPINETTA MARENGO (AL) VENDESI Appartamenti di varie 
dimensioni monolocali/bilocali, arredati con gusto o liberi, 
ad uso investimento con contratto d’affi tto con inquilino 
e redito mensile sicuro. Nuova costruzione riscaldamento 
autonomo,grandi balconi/terrazzi,box-auto e posto auto privati. 
INFORMAZIONI E PREZZI PRESSO IL NOSTRO UFFICIO

Palazzina “E” Appartamento 
bilocale di 62 mq al piano primo, 
cucina/soggiorno, bagno una 
camera da letto, grande balcone, 
posto auto
RICHIESTA € 105.000,00
BOX-AUTO € 18.000,00

Palazzina “E” Ampio appartamento di 95 mq composto 
da:soggiorno, cucina abitabile, due camere da letto,

due bagni e ripostiglio terrazzo e giardino di proprietà
di circa 130 mq, posto auto.
RICHIESTA € 180.000,00
BOX –AUTO € 18.000,00

A MARENGO (AL) VENDESI A t t

AZIONI E PREZZI PRESSO IL NOSTRO UFFICIO

OTTIMO INVESTIMENTO 

REDDITO SICURO

privato.

OTTIMO
INVESTIMENTO
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Cascinali…ville….Case

SOLERO BELLA CASA libera su tre lati, ot-
timamente ristrutturata e curata nei parti-
colari, composta: p.1°: ingresso su ampio 
soggiorno, sala da pranzo, cucina abit., 
studio, servizio, locale caldaia e rip.; p. 2°: 
ampio disimpegno, n. 3 camere, servizio e 
balcone. Giardino con dehor estivo, barbe-
cue e piscina. Garage per auto e camper: 
Rustico antistante. €. 340.000,00

SOLERO ALLOGGIO di recente ristruttu-
razione, con ottime fi niture composto da 
ingresso su soggiorno con angolo cottura, 
servizio, n.2 camere e balcone.  Cantina, 
box auto. Termoautonomo. €. 130.000,00

QUARGNENTO (AL) rif. 
66A CASETTA ABITABILE 
di recente ristruttura-
zione, composta: p.t.: 
ingresso su soggiorno 
con angolo cottura; p.1°: 
camera, servizio e bal-
cone. Mansarda abitabi-
le. Giardino antistante e 
retrostante. €. 60.000,00

FELIZZANO  rif. 
41/A CASA ABI-
TABILE in centro 
paese, libera su tre 
lati, composta: p.t.: 
ingresso su ampio 
soggiorno, disimp.,  
cucina abit., servi-
zio; p.1°: disimpe-
gno, n. 2 camere. 

Tavernetta con angolo cottura, servizio e 
scala per accedere al p. 1° con locale salot-
to/studio. Cortile antistante. €.135.000,00

FELIZZANO rif. 
62/A ALLOG-
GIO di recente 
ristrutturazione 
ottimamente cu-
rato, nel centro 
del paese, com-

posto da ingresso su soggiorno con angolo 
cottura, salotto, n. 2 camere, servizio e bal-
cone. Termoautonomo. €. 120.000,00

FUBINE rif. 75/A Bellissima CASA DI RE-
CENTE RISTRUTTURAZIONE, composta : 
p.t.:  ingresso, soggiorno con caminetto e 
volta affrescata, studio, cucina abit. e ba-
gno/lavanderia; p.1°: disimpegno, camera, 
camera matrimoniale con cabina armadi 
e bagno padronale. Mansarda abitabile 
composta da n. 2 camere (da ultimare). Box 
auto ed ampio giardino. €. 190.000,00

SAN MICHELE CASCINALE  da ristrutturare 
indipendente sui tre lati, di ampia metratura e 
composto: p.t.:    ingresso, soggiorno, cucina 
abit., locale di sgombero, camera e servizio; 
p.1°.: disimpegno, n. 3 camere e ser-
vizio (possibilità di ampliamento).
Ampio porticato adiacente e terreno circo-
stante di circa 5.000 mq. €. 195.000,00

CASTELLETTO MONFERRATO “frazione” In 
posizione collinare CASCINALE ABITABILE, OT-
TIMAMENTE RISTRUTTURATO,  composto: p.t.: 
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